2025年６月23日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ト ー エ ル

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 横 田 孝 治

（コード番号 3361 東証スタンダード）

問合せ先  取 締 役 笹 山 和 則

（TEL 045－592－7777）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年６月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしま

したので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2025 年７月 30 日開催予定の第 62 回定時株主総会及びその後の取締役会に

おいて正式に決定される予定です。

記

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く。）の異動（2025年７月30日付）

（１）退任予定取締役

氏 名 現役職名

笹山
ささやま

 和則
かずのり

 取締役 特命担当

※任期満了に伴う退任です。

（２）昇格予定取締役

氏 名 新役職名 現役職名

敷地
しきじ

 晃
あきら

専務取締役

執行役員

供給本部長

取締役

執行役員

供給本部長

渋谷
しぶや

 成
なる

寿
とし

常務取締役

執行役員

ＬＰＧ業務本部長 兼 営業本部副本部長

取締役

執行役員

ＬＰＧ業務本部長 兼 営業本部副本部長

以 上